Missa enea. opitata ē. & voluntate auctorū tale nomē sori-
ta. si aut̄ diverse misse. se ista inter oēs missas effigiationē
facit ad oēs occasiones p̄dictarū febrū. i. interpolatarū
Veteritiae: quotidiane: quartane licet autem hec opitata dicā-
tur valere ad omnes interpolatas p̄cipue tū vñ & quotidianā ru-
bea: & tercianaz metridatuz. adrianuz. Tiriacaz & quartanā. Si

re gentiane iusquiami ana.5. vi. opij.5. iiiij
corci.3. iiiij. minus. gran. vii cui orbij arist.
lo. ana.3. i. 7. 3. i. mandragore.3. i. 7. 3. i.
mel qb. sufficit det infus.9 laudedixim.

m **I**cteta id est experta proprie-
valet ad emoroidas: ad v-
tris tortionem et rugitum lié-
terie et disinterie: et optima est
omni solutioni ventris: medietas est libz.
1. Recipe mirob. citri. indorum kebulo-
rum mundatorum astatorum: ana. 3. i. 5.
nasturci. 5. i. belliricorum embli. astato-
rum. 3. i. citimi amisi ameos carui. an. 3. i.
2. 5. insula maceto die ac nocte dimittan-
tur et astata puluerizentur nunc adde spo-
dium balanua: sumac masticum gumini
arabici an. 3. i. 7 grane. xv. fricentur cimia
cū oleo ro. et cępētoia cū mutio sirupo. det
cū aqua pluviale mane meridie et sero.

digz. et ibi offerat musa cū tepidā. **A**cutorū febribz angustias tel
litbec nō laudo cū pī meus ita faciebat i acuta febre voleſ certiſ
eari de vita vel morte. vngebat corpus febribz p̄cipue venas
plūtates et tircabracia et tēpora et indie cretico. si ex tali in un-
ctione sudorez videre, pucari. euafurū iudicabat. sī nō morrem
Ita dico si prius nō p̄suererat sudare; q̄ tūc nō esſet certū ſignū
In flonē ſtomaci emēdat ex ſris humori. vel ex neceſſitate d-
tur cū vino calo p̄cedēt vſu orimelli et purgatō ſi opus fuerit.
Suspicioſis. ſuſpiriſ ſuerit ex ſicitate nō dēt. ſi ex ſridis
humoribus et p̄cipue ex cā reumatica dēt cū vino decoctionis
olibanipuctus nī prius inungatur dialtea. uel batiro. vi relata
mā obedētor ſi cōſipiōi. **D**icitis. ei bis qui ſanīc expuunt
ſubuenit post excretaſ ſutredinē dicunt empici qui putredinē
excreat ex apī vel a vulnere p̄cedēt his cofert mula ad ſanīc
mundificanom et vlecris cōſolidatiōem cū aqua decoctionis
2° ſiant pille et puluere mirre et mula et denf. **S**pleneticis
ydropicis paꝝ p̄ſicit pōt tamen dari cum aliquo diuretico. coli-
cis. pſicit ſi fuerit ex colera. colica paſſio non valit ſi ſiat ex hu-
more frigido vel ventositate prodeſt per os data et diſterzata.
Mo. in q̄ ſi colica ſuerit ex reumatica cauſa ſicut ſemper accidit
danda eſt cum vino decoctionis olibani. ſi vero ſit ex frigidis
humoribus detur cum vino decoctionis garioſi. nūcimul. ſiat
enī tale ciſtē mercurialis et ſenationes bulliant in aqua ſalſa
et dulci. **C**olentur colatum caddatur mel et oleum. et mula in-
tus resoluta iniciatur per criſtere. **L**apidem in vefſice frāgit
nō credo. vrinā. pucari. vrinā quādoqz p̄pedit et marie in pue-
ris ex huozibus in collo vefſice coglobatis qbus hoc encatisma
optimum eſt. **M**ercurialis portulace ſicce ſenationes bulliant i aq-
ſalſa et dulci; et vino et pīces infer oris inde ſomētēt poſt ſomētū
fiat cataplasma pectini et virge de mula resoluta in ſucco ſenatio-
nium et mercurialis aliquantulum calefacit. in patella pectini et
virge appic. tur conficitur vi alie opiate per. vii. annos ſer-
vatur. **N**ot. aloe per ſe puluerizetur. et cribetur et ſimiliter pu-
per alb. per ſe: fed puluerizari non potest. alia omnia in ſimil
confice vi in lib. decēt.